PORTARIA Nº 2.236/2025
Demitir a pedido CELIA MARIA DE MEDEIROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais ,

R E S O L V E :

Art. 1º Demitir a pedido CELIA MARIA DE MEDEIROS, portadora da
Cédula de Identidade RG nº 5.454.926-1 SESP/PR, inscrita no CPF nº 794.540.979-
20, admitida em 20 de março de 2001, ocupante do emprego público de Agente de
Controle e Combate a Endemias, regime CLT, lotada no Fundo Municipal de Saúde,
a partir de 01 de outubro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 30 de setembro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração